
UCHWAŁA NR I.6.2024 

RADY GMINY KLEMBÓW 

z dnia 7 maja 2024 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Sportu, Spraw 

Socjalnych, Prawa i Porządku Publicznego, ustalenia składu osobowego oraz 

zakresu jej działania 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2024r., poz. 609) oraz § 15 ust. 1 pkt 4 Statutu Gminy Klembów stanowiącego załącznik do 

uchwały Nr XXIX/215/08 Rady Gminy Klembów z dnia 30 grudnia 2008 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. 

z 2009r., Nr 58, poz. 1478 z późn. zm.) Rada Gminy Klembów uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Powołuje się stałą Komisję Oświaty, Kultury, Zdrowia, Sportu, Spraw Socjalnych, Prawa  

i Porządku Publicznego w następującym składzie:  

1)  Katarzyna Wnuk – przewodnicząca komisji  

2) Marta Banasik – członek komisji  

3) Emilia Magdalena Kamińska – członek komisji  

4) Iwona Świebioda – członek komisji  

 

§ 2 
Ustala się zakres działania Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Sportu, Spraw Socjalnych, Prawa 

i Porządku Publicznego następująco:  

1) Przedkładanie okresowo Radzie Gminy planu pracy oraz sprawozdań z działalności,  

2) Opiniowanie projektów budżetu oraz oceny wykonania uchwalonych budżetów w tym 

przestrzeganie dyscypliny budżetowej,  

3) Współpraca z innymi komisjami Rady,  

4) Inne zagadnienia zgodne z planem pracy oraz przepisami szczególnymi.  

  

§ 3 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  Przewodniczący 

Rady Gminy 

/-/ Michał Wąsik 


